
Mistr Banjo

Ivan Mládek

Náš mistr Banjo hraje rád a s chutí,
před kamarády rád zazáří,
ale hrát ho vůbec nikdo nikdy nepřinutí,
když počasí se zlobně zatváří.

To náš mistr Banjo prsty v dlaň si schoulí
a čeká, až vylepší se čas,
za to reuma jeho bolestivé
může srdce přívětivé
v zimě slečnám bez rukavic líčka hladíval.

Až zázračné slunce jeho klouby zhojí,
pak mistr Banjo bude hrát zas dál.

Náš mistr Banjo prsty v dlaň si schoulí
a čeká, až vylepší se čas,
za to reuma jeho bolestivé
může srdce přívětivé
v zimě slečnám bez rukavic líčka hladíval.

Až zázračné slunce jeho klouby zhojí,
pak mistr Banjo bude hrát zas dál.
Pak mistr Banjo bude hrát zas dál.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

